2021 年 3 月 22 日

各 位

会 社 名 株式会社アーレスティ

代表者名 代表取締役社長 高橋 新

（コード番号 5852 東証第１部）

問合せ先 執行役員経営企画部長  成家 秀樹

（TEL 03－6369－8664）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、2021 年 3 月 22 日開催の取締役会において、下記のとおり役員及び執行役員の体制、

本部長人事を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．役員の異動（2021 年 6 月中旬）※１

1) 新任取締役候補（監査等委員である取締役）

酒井 和之  （監査等委員会事務局 シニアアドバイザー）

  朝来野 修一 （日軽エムシーアルミ 代表取締役社長）

2) 退任予定取締役（監査等委員である取締役）

石丸 博 （常勤監査等委員）

早乙女 雅人  （監査等委員）

２．定時株主総会以降の役員の体制（2021 年 6 月中旬）※１

代表取締役  高橋  新

代表取締役  伊藤 純二

代表取締役  高橋 新一

 取締役  金田 尚之

取締役  蒲生 新市

（新任）   取締役  酒井 和之 （常勤監査等委員）

社外取締役  志藤 昭彦 （監査等委員）

社外取締役  塩澤 修平 （監査等委員）

社外取締役  森  明吉 （監査等委員）

（新任） 社外取締役  朝来野修一  （監査等委員）

※１ 2021 年 6 月中旬開催予定の当社第 100 回定時株主総会の承認（代表取締役については

その後開催される取締役会の承認）をもって、正式に決定される予定です。

３．執行役員の異動（2021 年 4 月 1 日付）

最高執行責任者  高橋  新 代表取締役社長

専務執行役員  伊藤 純二 代表取締役 製造本部長

専務執行役員  高橋 新一 代表取締役 管理本部管掌

専務執行役員  金田 尚之 取締役 営業本部長

常務執行役員  蒲生 新市 取締役 東海工場長

常務執行役員  荒井 弘司 品質保証本部長

執行役員  辻  鶴男 管理本部長

  執行役員  成家 秀樹  経営企画部長

  執行役員  互井  聡  アーレスティ栃木 社長

（新任）  執行役員  浅井 宏一  アーレスティメヒカーナ 社長※２

（新任）  執行役員  大島 康誉  生産技術部長

（新任）  執行役員  峯  憲一郎 ダイカスト営業統括部長

（退任）  執行役員  間渕 高徳

※２：5 月 1 日付でアーレスティダイモールド浜松 兼 アーレスティダイモールド栃木 兼

   アーレスティダイモールド熊本の代表取締役社長に就任の予定。

４．本部長人事（2021 年 4 月 1 日付）

常務執行役員 品質保証本部長  荒井 弘司

（現 常務執行役員 広州阿雷斯提汽車配件有限公司 董事長 兼 総経理）

以上